
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny części nieruchomości położonej w Żninie 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa części nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 2860/2, obręb Żnin, o powierzchni około 450 m2, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Żninie prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00029008/3, z przeznaczeniem na cele 
związane z funkcjonowaniem Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB2A4E-5D6D-406F-96E8-1ECFB1E49153. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 2860/2, obręb Żnin, księga wieczysta nr BY1Z/0002860/2 stanowi własność Gminy Żnin. Część 
przedmiotowej nieruchomości planowana jest do przekazania w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa, na 
cele związane z funkcjonowaniem Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w 
Żninie. W celu uruchomienia procedury zbycia nieruchomości organ wykonawczy gminy, stosownie do 
art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
z późn. zm.), zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB2A4E-5D6D-406F-96E8-1ECFB1E49153. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




